国家质量监督检验检疫总局、国家发展和改革委员会公

告2006年第217号－－关于公布第二批设备监理单位名单的公

告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_311844.htm 国家质量监督检验

检疫总局、国家发展和改革委员会公告2006年第217号－－关

于公布第二批设备监理单位名单的公告（2006年第217号） 根

据《设备监理管理暂行办法》（国质检质联[2001]174号）、

《设备监理单位资格管理办法》（国家质检总局2002年第28

号局长令），国家质量监督检验检疫总局、国家发展和改革

委员会对申请设备监理单位资格的单位进行了评审，现将核

准资格的设备监理单位名单予以公布。 特此公告 附件：核准

资格的设备监理单位名单国家质量监督检验检疫总局国家发

展和改革委员会二00六年十二月三十一日 附件： 通过资格核

准的设备监理单位名单┌──┬───────────┬

──────┬───────────────────

────────────────┐│序号│ 单位名称 │

资格证书编号│ 设备监理专业范围 ││ │ │ │ │├──┼

───────────┼──────┼───────

──────────────────────────

──┤│1. │新时代资源科技有限公司│2006014. │在以下监

理专业范围内具有甲级资格： ││ │ │ │1.环保工程：城市

垃圾处理工程。 ││ │ │ │2.信息工程：信息应用系统。

││ │ │ │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │

│ │炼钢、连铸设备工程：炼钢炉及精炼设备。 │├──┼

───────────┼──────┼───────

──────────────────────────

──┤│2. │山东天工石化设备工程监│2006015. │在以下监

理专业范围内具有乙级资格： ││ │理有限公司 │ │1.炼油

化工设备工程：炼油设备、化工设备。 ││ │ │ │2.油气储

运及管道工程。 ││ │ │ │3.化学工业：制碱设备工程（制

造阶段）。 ││ │ │ │4.化学工业：有机化学设备工程。

│├──┼───────────┼──────┼──

──────────────────────────

───────┤│3. │上海众深石化设备科技有│2006016.

│在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │限公司 │

│1.炼油化工设备工程（制造阶段）。 ││ │ │ │2.油气储

运及管道工程：油气储存容器、场站设备（制造阶段）。 │

│ │ │ │3.化学工业：化肥设备工程（制造阶段）。 ││

│ │ │4.化学工业：有机化学设备工程：醋酸成套设备工程

（制造阶段）。 ││ │ │ │5.火力发电站工程：主要设备

（60MW及以下，制造阶段）。 ││ │ │ │6.输变电工程：

变压器类、电容器（制造阶段）。 │├──┼──────

─────┼──────┼─────────────

──────────────────────┤│4. │

华信技术检验有限公司 │2006017. │在以下监理专业范围内

具有乙级资格： ││ │ │ │1.火力发电站工程：辅助设备（

制造阶段）。 ││ │ │ │2.输变电工程（制造阶段）。 │

│ │ │ │ │├──┼───────────┼────

──┼───────────────────────

────────────┤│5. │宁夏恒安建设监理咨询

有│2006018. │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││

│限公司 │ │1.火力发电站工程：主要设备和辅助设备（安

装、调试）。 ││ │ │ │2.输变电工程（除直流变流特殊设

备外）。 ││ │ │ │ │├──┼───────────

┼──────┼──────────────────

─────────────────┤│6. │四川省重质

工程设备监理│2006019. │在以下监理专业范围内具有甲级

资格： ││ │有限公司 │ │专项设备：液压压力机。 ││

│ │ │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │ │

│1.炼钢、连铸设备工程：炼钢炉及精炼设备。 ││ │ │

│2.特殊钢设备工程：特种冶炼炉、锻打设备、炉窑设备。

││ │ │ │3.化学工业：制碱设备工程：离子膜烧碱成套设

备工程：固碱成套设备。 ││ │ │ │4.化学工业：化肥设备

工程：合成氨成套设备工程：天然气换热式转化造气和氢│

│ │ │ │回收成套设备。 ││ │ │ │5.专项设备：起重运

输设备：桥式起重机、电动平车； ││ │ │ │ 机械加工厂

设备（含热加工、动力站系统）。 │├──┼──────

─────┼──────┼─────────────

──────────────────────┤│7. │

北京华电恒信工程技术有│2006020. │在以下监理专业范围

内具有乙级资格： ││ │限公司 │ │1.火力发电站工程：主

要设备及辅助设备（制造阶段）、给煤机（设计阶段）。│

│ │ │ │2.输变电工程：变电站构架和输电线路类（制造阶

段）。 ││ │ │ │ │├──┼───────────┼

──────┼───────────────────

────────────────┤│8. │北京中唐电设

备监理有限│2006021. │在以下监理专业范围内具有乙级资

格： ││ │公司 │ │火力发电站工程：主要设备和辅助设

备（制造阶段）。 ││ │ │ │ ││ │ │ │ │├──┼─

──────────┼──────┼────────

──────────────────────────

─┤│9. │南京裕扬工程检测有限责│2006022. │在以下监理

专业范围内具有乙级资格： ││ │任公司 │ │1.炼油化工设

备工程。 ││ │ │ │2.油气储运及管道工程：油气储存容器

（除低温储罐）。 ││ │ │ │ │├──┼───────

────┼──────┼──────────────

─────────────────────┤│10. │上

海建通工程建设有限公│2006023. │在以下监理专业范围内

具有甲级资格： ││ │司 │ │1.环保工程：城市污水处理工

程。 ││ │ │ │2.铁道及城市轨道交通工程:自动化控制系

统。 ││ │ │ │在以下监理专业范围内具有乙级资格： │

│ │ │ │医药工业：制剂设备工程（安装、调试阶段）；

││ │ │ │ 中药前处理工程（安装、调试阶段）； ││ │

│ │ 制药用水设备工程（安装、调试阶段）。 │├──┼─

──────────┼──────┼────────

──────────────────────────

─┤│11. │英泰克工程顾问(上海)有│2006024. │在以下监

理专业范围内具有甲级资格： ││ │限公司 │ │铁道及城

市轨道交通工程：电力及牵引供电。 ││ │ │ │在以下监

理专业范围内具有乙级资格： ││ │ │ │1.铁道及城市轨道

交通工程：自动化控制系统。 ││ │ │ │2.医药工业：原料

药设备工程、制剂设备工程、中药前处理设备工程、制药用

水││ │ │ │设备工程。 ││ │ │ │3.环保工程：城市污

水处理工程（安装、调试阶段）。 │├──┼──────

─────┼──────┼─────────────

──────────────────────┤│12. │

北京中派石化工程质量监│2006025. │在以下监理专业范围

内具有乙级资格： ││ │测中心 │ │1.炼油化工设备工程。

││ │ │ │2.油气储运及管道工程（除低温储罐外）。 │├

──┼───────────┼──────┼────

──────────────────────────

─────┤│13. │北京中唐电工程咨询有限│2006026. │

在以下监理专业范围内具有甲级资格： ││ │公司 │ │1.火

力发电站工程。 ││ │ │ │2.水力发电站工程。 │├──

┼───────────┼──────┼──────

──────────────────────────

───┤│14. │浙江浙电设备监理有限公│2006027. │在以

下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │司 │ │1.火力发电

站工程（制造阶段）。 ││ │ │ │2.输变电工程（制造阶段

）。 │├──┼───────────┼──────┼

──────────────────────────

─────────┤│15. │吉林工程建设监理公司

│2006028. │在以下监理专业范围内具有甲级资格： ││ │

│ │1.炼油化工设备工程。 ││ │ │ │2.化学工业：有机化

学设备工程。 ││ │ │ │在以下监理专业范围内具有乙级

资格： ││ │ │ │1.油气储运及管道工程：油气储存容器。

││ │ │ │2.化学工业：农药设备工程：农药成套设备工程

。 ││ │ │ │3.环保工程：工业废水治理工程：生物好氧反

应器成套设备、混凝气浮反应器成││ │ │ │套设备（安装

、调试阶段）。 │├──┼───────────┼──

────┼─────────────────────

──────────────┤│16. │重庆赛迪工程监理

有限责│2006029. │在以下监理专业范围内具有甲级资格：

││ │任公司 │ │1.炼铁设备工程。 ││ │ │ │2.炼钢、

连铸设备工程。 ││ │ │ │3.轧钢设备工程。 ││ │ │

│4.铁道及城市轨道交通工程：通信及信号工程； ││ │ │

│ 电力及牵引供电； ││ │ │ │ 自动化控制系统。 ││

│ │ │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │ │

│1.特殊钢设备工程：棒（板、带）连续轧钢设备（制造、

安装阶段）。 ││ │ │ │2.火力发电站工程：汽轮机

（60MW以下）。 ││ │ │ │3.热力及燃气工程：气源厂及

管、站工程，气罐（柜）工程。 ││ │ │ │4.环保工程：城

市污水处理工程（安装、调试阶段）。 │├──┼────

───────┼──────┼───────────

────────────────────────┤

│17. │四川科特石油工业井控质│2006030. │在以下监理专

业范围内具有乙级资格： ││ │量安全监督测评中心 │ │1

．油田设备工程：石油工业钻井用机械装备； ││ │ │ │

石油工业开采用机械装备。 ││ │ │ │2．海洋石油设备工

程：海上石油钻采设备工程。 │├──┼────────

───┼──────┼───────────────

────────────────────┤│18. │上海

斯耐迪工程咨询监理│2006031. │在以下监理专业范围内具

有甲级资格： ││ │有限公司 │ │核电站工程。 ││ │ │

│在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │ │ │1.环保

工程：工业废水治理工程（设计阶段）。 ││ │ │ │2.家电

及轻工机械设备工程（安装、调试阶段）。 ││ │ │ │3.核

化工工程：核燃料循环工程：放射性废物处理。 │├──┼

───────────┼──────┼───────

──────────────────────────

──┤│19. │南京三方化工设备监理有│2006032. │在以下

监理专业范围内具有甲级资格： ││ │限公司 │ │1.化学工

业：化肥设备工程。 ││ │ │ │2.化学工业：有机化学设备

工程。 ││ │ │ │3.煤炭工业：煤化工工程。 ││ │ │ │

在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │ │ │1.炼油化

工设备工程。 ││ │ │ │2.油气储运及管道工程。 ││ │

│ │3.化学工业：农药设备工程：农药成套设备工程。 ││

│ │ │4.化学工业：制酸设备工程。 ││ │ │ │5.化学工业

：制碱设备工程。 │├──┼───────────┼─

─────┼────────────────────

───────────────┤│20. │内蒙古中实成套

设备有限│2006033. │在以下监理专业范围内具有甲级资格

： ││ │责任公司 │ │水泥设备工程。 ││ │ │ │在以

下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │ │ │1.火力发电站

工程（60MW以下）。 ││ │ │ │2.煤炭工业：井工矿山工

程。 ││ │ │ │3.食品设备工程：乳品工程整套工程设备（

安装、调试阶段）。 │├──┼───────────┼

──────┼───────────────────

────────────────┤│21. │达华工程管理

（集团）有│2006034. │在以下监理专业范围内具有甲级资

格： ││ │限公司 │ │火力发电站工程。 │├──┼──

─────────┼──────┼─────────

──────────────────────────

┤│22. │北京贝克斯工程建设监理│2006035. │在以下监理

专业范围内具有甲级资格： ││ │有限公司 │ │1.核电站工

程。 ││ │ │ │2.核化工工程：核燃料循环工程。 │├─

─┼───────────┼──────┼─────

──────────────────────────

────┤│23. │广西桂能工程咨询有限公│2006036. │在

以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │司 │ │1.火力发

电站工程(设计阶段)、(200MW及以下安装、调试阶段)。 │

│ │ │ │2.水力发电站工程：水轮发电机组及主要辅助设备

； ││ │ │ │ 通航设备（船闸设备）； ││ │ │ │ 引水

、泄洪设备。 ││ │ │ │3.信息工程：信息网络系统； │

│ │ │ │ 信息应用系统。 ││ │ │ │4.环保工程：工业废

气治理工程（发电动力锅炉烟气和脱硫污染治理成套设备）

││ │ │ │。 ││ │ │ │5.环保工程：城市污水处理工程

：前处理设备(格栅间)（安装、调试阶段）。 ││ │ │ │6.

环保工程：基础设施环保工程：水污染治理工程配套设备（

设计、安装、调试││ │ │ │）。 │├──┼─────

──────┼──────┼────────────

───────────────────────┤│24.

│广西桂能科技发展有限公│2006037. │在以下监理专业范

围内具有乙级资格： ││ │司 │ │1.火力发电站工程(调试

阶段)。 ││ │ │ │2.输变电工程：变压器、直流换流设备

、输电线路（调试阶段）。 ││ │ │ │3.水力发电站工程：

水轮发电机组（水轮机）、水轮发电机组主要辅助设备（调

││ │ │ │速励磁设备、计算机监控系统）（调试阶段）。

│├──┼───────────┼──────┼──

──────────────────────────

───────┤│25. │广西桂联建设监理有限公

│2006038. │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │

司 │ │1.火力发电站工程（安装阶段，50MW以下）。 ││

│ │ │2.造纸设备工程：制浆生产线（非木材制浆）（安装

、调试阶段）。 ││ │ │ │3.食品设备工程：制糖生产线成

套设备（安装、调试阶段）。 ││ │ │ │4.油气储运及管道

工程：油气储存容器（储罐、球罐）（安装阶段）。 │├─

─┼───────────┼──────┼─────

──────────────────────────

────┤│26. │北京康布尔石油技术发展│2006039. │在

以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │有限公司 │ │1.

油田设备工程：石油工业钻井用机械装备。 ││ │ │ │ 石

油工业开采用机械装备。 ││ │ │ │2.海洋石油设备工程：

海上石油钻采设备。 │├──┼───────────┼

──────┼───────────────────

────────────────┤│27. │西北（西安）

电能成套设│2006040. │在以下监理专业范围内具有乙级资

格： ││ │备有限公司 │ │1.火力发电站工程。 ││ │ │

│2.输变电工程（除直流换流特殊设备外）。 │├──┼─

──────────┼──────┼────────

──────────────────────────

─┤│28. │中煤设备工程咨询公司 │2006041. │在以下监理

专业范围内具有甲级资格： ││ │ │ │1.煤炭工业：井工矿

山工程。 ││ │ │ │2.煤炭工业：洗选煤设备工程。 ││

│ │ │3.煤炭工业：露天矿山工程。 │├──┼─────

──────┼──────┼────────────

───────────────────────┤│29.

│西安热工研究院有限公司│2006042. │在以下监理专业范

围内具有乙级资格： ││ │ │ │火力发电站工程（制造阶

段）。 │├──┼───────────┼──────

┼─────────────────────────

──────────┤│30. │陕西长检设备监理监测有

│2006043. │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │

限公司 │ │1.油田设备工程：石油工业开采用机械设备； │

│ │ │ │ 石油工业钻井用机械装备（固控设备、井口工具

）。 ││ │ │ │2.炼油化工设备工程：炼油设备（常减压设

备、催化裂化设备）。 ││ │ │ │3.油气储运及管道工程：

场站设备（加热炉）。 │├──┼───────────

┼──────┼──────────────────

─────────────────┤│31. │福建省劳安

设备技术咨询│2006044. │在以下监理专业范围内具有乙级

资格： ││ │中心 │ │1.化学工业：制酸设备工程（氢氟酸

成套设备工程）（安装、调试阶段）。 ││ │ │ │2.造纸设

备工程：造纸及完成生产线（安装、调试阶段）。 ││ │ │

│3.食品设备工程：啤酒、饮料、酒类工程整套设备（安装

阶段）。 ││ │ │ │4.火力发电站工程（汽电联产自备电厂

）：主要设备及辅助设备（安装、调试）││ │ │ │。 │

│ │ │ │5.炼钢、连铸设备工程：连铸设备（安装阶段）。

││ │ │ │6.轧钢设备工程：轧钢设备（安装阶段）。 ││

│ │ │7.港口工程：散料码头工程：卸船机（安装、调试阶

段）。 ││ │ │ │ 件杂货码头工程（安装、调试阶段）。

││ │ │ │8.专项设备：电梯（安装、调试阶段）； ││

│ │ │ 空调制冷设备（安装、调试阶段）。 │├──┼─

──────────┼──────┼────────

──────────────────────────

─┤│32. │核工业郑州华原建设监理│2006045. │在以下监

理专业范围内具有甲级资格： ││ │公司 │ │核化工工程

：核燃料循环工程。 ││ │ │ │在以下监理专业范围内具

有乙级资格： ││ │ │ │核电站工程（安装、调试阶段）

。 │├──┼───────────┼──────┼─

──────────────────────────

────────┤│33. │福州国电电力设备质量检

│2006046. │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │

测有限公司 │ │1.火力发电站工程（安装、调试阶段）。 │

│ │ │ │2.输变电工程：变电站构架、输电线路类； ││

│ │ │ 变压器类、开关类、封闭母线类（安装阶段）。 │

│ │ │ │3.水力发电站工程:水轮发电机组、水轮发电机组主

要辅助设备、电力送出设备 ││ │ │ │（安装、调试阶段

）。 │├──┼───────────┼──────┼

──────────────────────────

─────────┤│34. │北京网联直流工程技术有

│2006047. │在以下监理专业范围内具有甲级资格： ││ │

限公司 │ │输变电工程。 │├──┼──────────

─┼──────┼─────────────────

──────────────────┤│35. │哈尔滨恒

宇电站监理中心│2006048. │在以下监理专业范围内具有乙

级资格： ││ │ │ │1.火力发电站工程：主要设备和辅助设

备（制造阶段）。 ││ │ │ │2.水力发电站工程：水轮发电

机组及水轮发电机组主要辅助设备（制造阶段）。││ │ │

│3.环保工程：城市垃圾处理工程：垃圾焚烧设备； ││ │

│ │4.环保工程：工业废气治理工程：工业蒸汽锅炉烟气和

脱硫污染治理成套设备。││ │ │ │5.热力及燃气工程：热

力厂及供热管线工程（设计阶段）。 │├──┼─────

──────┼──────┼────────────

───────────────────────┤│36.

│黑龙江东电电力工程设备│2006049. │在以下监理专业范

围内具有乙级资格： ││ │监理有限责任公司 │ │1.火力发

电站工程：主要设备和辅助设备（制造阶段）。 ││ │ │

│2.输变电工程：变压器类、开关类、输电线路类。 │├─

─┼───────────┼──────┼─────

──────────────────────────

────┤│37. │中国重型机械总公司 │2006050. │在以下

监理专业范围内具有甲级资格： ││ │ │ │1.轧钢设备工程

。 ││ │ │ │2.港口工程：散料码头工程。 │├──┼─

──────────┼──────┼────────

──────────────────────────

─┤│38. │大连宏达工程项目管理咨│2006051. │在以下监

理专业范围内具有乙级资格： ││ │询有限公司 │ │1.环保

工程：城市污水处理工程（除沼气利用设备外）（安装、调

试阶段）。 ││ │ │ │2.水资源工程（除起重设备外）（安

装、调试阶段）。 ││ │ │ │3.热力及燃气工程（安装、调

试阶段）。 ││ │ │ │4.油气储运及管道工程：油气输送管

道（安装、调试阶段）。 │├──┼──────────

─┼──────┼─────────────────

──────────────────┤│39. │抚顺诚信

石化工程建设监│2006052. │在以下监理专业范围内具有乙

级资格： ││ │理有限公司 │ │1.炼油化工设备工程。 │

│ │ │ │2.油气储运及管道工程：油气储存容器（安装、调

试阶段）。 ││ │ │ │3.化学工业：有机化学设备工程：基

本有机化工原料成套设备工程（安装、调试││ │ │ │阶段

）。 ││ │ │ │4.化学工业：有机化学设备工程：聚氯乙烯

成套设备工程（安装、调试阶段）。││ │ │ │5.轻化工工

程：烷基苯生产装置（安装、调试）。 │├──┼────

───────┼──────┼───────────

────────────────────────┤

│40. │江西省设备工程监理有限│2006053. │在以下监理专

业范围内具有甲级资格： ││ │公司 │ │热力及燃气工程

：气源厂及管、站工程， ││ │ │ │ 热力厂及供热管线工

程。 ││ │ │ │在以下监理专业范围内具有乙级资格： │

│ │ │ │1.油气储运及管道工程。 ││ │ │ │2.炼油化工

设备工程：炼油设备（静设备制造阶段）。 ││ │ │ │3.化

学工业：化肥设备工程：合成氨、尿素、磷酸设备工程（安

装阶段）。 ││ │ │ │4.火力发电站工程：主要设备：锅炉

（安装阶段）。 ││ │ │ │5.专项设备：锅炉、压力容器及

压力管道。 │├──┼───────────┼────

──┼───────────────────────

────────────┤│41. │天津电力工程建设监理

公│2006054. │在以下监理专业范围内具有甲级资格： ││

│司 │ │火力发电站工程。 ││ │ │ │在以下监理专业范

围内具有乙级资格： ││ │ │ │输变电工程（安装、调试

阶段）。 │├──┼───────────┼─────

─┼────────────────────────

───────────┤│42. │中国通用机械工程总公司

│2006055. │在以下监理专业范围内具有甲级资格： ││ │

│ │1.环保工程：城市污水处理工程。 ││ │ │ │2.环保工

程：工业废水治理工程。 ││ │ │ │在以下监理专业范围

内具有乙级资格： ││ │ │ │专项设备：压力容器。 │├

──┼───────────┼──────┼────

──────────────────────────

─────┤│43. │中油抚顺石化设备检测监│2006056. │

在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │理研究中心 │

│1.炼油化工设备工程。 ││ │ │ │2.油气储运及管道工程

：油气储存容器。 ││ │ │ │3.化学工业：有机化学设备工

程：基本有机化工原料设备； ││ │ │ │ 工程塑料设备。

│├──┼───────────┼──────┼──

──────────────────────────

───────┤│44. │江西诚达工程咨询监理有

│2006057. │在以下监理专业范围内具有甲级资格： ││ │

限公司 │ │1.火力发电站工程。 ││ │ │ │2.输变电工程。

││ │ │ │3.热力及燃气工程。 ││ │ │ │4.信息工程。

││ │ │ │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │

│ │1.水力发电站。 ││ │ │ │2.环保工程：工业废气治理

工程：工业蒸汽锅炉烟气、脱硫污染治理成套设备。│├─

─┼───────────┼──────┼─────

──────────────────────────

────┤│45. │沈阳金湾东北设备监理有│2006058. │在

以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │限公司 │ │1.矿

山工程：破碎、研磨设备。 ││ │ │ │2.炼油工业工程：炼

油设备（制造阶段）。 ││ │ │ │3.火力发电站工程：主要

设备和辅助设备（主变压器和磨煤机）（制造阶段）。│├

──┼───────────┼──────┼────

──────────────────────────

─────┤│46. │江苏中特创业设备检测有│2006059. │

在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │限公司 │ │1.

炼油化工设备工程：炼油设备（制造阶段）； ││ │ │ │

化纤设备（制造阶段）。 ││ │ │ │2.油气储运及管道工程

：油气储存容器（制造阶段）； ││ │ │ │ 油气输送管道

（安装阶段）。 ││ │ │ │3.火力发电站工程：主要设备：

锅炉（制造阶段）。 │├──┼───────────┼

──────┼───────────────────

────────────────┤│47. │云南成套设备

工程监理有│2006060. │在以下监理专业范围内具有甲级资

格： ││ │限公司 │ │化学工业：化肥设备工程：合成氨

成套设备工程。 ││ │ │ │在以下监理专业范围内具有乙

级资格： ││ │ │ │1.水力发电站工程：水轮发电机组、水

轮发电机组主要辅助设备、引水及泄洪设││ │ │ │备、电

力送出设备。 ││ │ │ │2.水泥设备工程：新型干法水泥生

产线。 ││ │ │ │3.炼钢、连铸设备工程：连铸设备。 │

├──┼───────────┼──────┼───

──────────────────────────

──────┤│48. │重庆渝能物流有限公司 │2006061. │

在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │ │ │输变电

工程：变压器类、开关类。 │├──┼─────────

──┼──────┼────────────────

───────────────────┤│49. │江苏省

设备成套有限公司│2006062. │在以下监理专业范围内具有

乙级资格： ││ │ │ │1.水泥工业工程：新型干法水泥生产

线。 ││ │ │ │2.化学工业：化肥工业工程：磷酸成套设备

工程（安装、调试阶段）。 ││ │ │ │3.环保工程：城市污

水处理工程：前处理设备、反应池设备、后处理设备（安装

││ │ │ │、调试阶段）。 │├──┼────────

───┼──────┼───────────────

────────────────────┤│50. │山西

世纪中试电力科学技│2006063. │在以下监理专业范围内具

有乙级资格： ││ │术有限公司 │ │1.火力发电站工程。

││ │ │ │2.水力发电站工程：起重运输设备（桥式起重机

和卷扬启闭机）（制造阶段）。│├──┼───────

────┼──────┼──────────────

─────────────────────┤│51. │江

苏省宏源电力建设监理│2006064. │在以下监理专业范围内

具有乙级资格： ││ │有限公司 │ │1.输变电工程。 ││

│ │ │2.火力发电站工程（安装、调试阶段）。 │├──┼

───────────┼──────┼───────

──────────────────────────

──┤│52. │洛阳正方圆重矿机械检验│2006065. │在以下

监理专业范围内具有乙级资格： ││ │技术中心 │ │1.港口

工程：散料码头工程（装船机、堆取料机、翻车机）；集装

箱码头工程（││ │ │ │岸边集装箱起重机）。 ││ │ │

│2.水泥设备工程。 ││ │ │ │3.煤炭工业：井工矿山工程

（掘进、运输、提升）（调试阶段）。 ││ │ │ │4.煤炭工

业：洗选煤设备工程：洗选煤设备工程（浮选机及附属设备

）（调试阶││ │ │ │段）。 ││ │ │ │5.煤炭工业：露

天矿山工程：剥离设备工程、采煤设备工程（制造、调试阶

段）││ │ │ │。 ││ │ │ │6.有色冶金金属设备工程：

火法冶金工程：冶金炉窑设备； ││ │ │ │ 金属加工：轧

制设备、矫直设备。 ││ │ │ │7.矿山工程：黑色矿：采矿

设备。 ││ │ │ │ 破碎、研磨、选矿设备。 ││ │ │ │

运输设备。 ││ │ │ │ 有色矿：采矿设备。 ││ │ │ │

破碎、研磨、选矿设备。 ││ │ │ │ 运输设备。 │├──

┼───────────┼──────┼──────

──────────────────────────

───┤│53. │上海机电工业工程监理有│2006066. │在以

下监理专业范围内具有乙级资格： ││ │限公司 │ │1.火力

发电站工程（制造阶段）。 ││ │ │ │2.铁道及城市轨道交

通工程：自动化控制系统：环控系统设备、机电控制系统设

││ │ │ │备。 ││ │ │ │3.炼铁设备工程（制造阶段）

。 ││ │ │ │4.炼钢、连铸设备工程（制造阶段）。 ││

│ │ │5.专项设备：起重运输设备。 │├──┼─────

──────┼──────┼────────────

───────────────────────┤│54.

│抚顺诚实石化工程建设监│2006067. │在以下监理专业范

围内具有乙级资格： ││ │理有限公司 │ │炼油化工设备

工程：炼油设备。 │├──┼───────────┼─

─────┼────────────────────

───────────────┤│55. │国电物资有限公

司 │2006068. │在以下监理专业范围内具有乙级资格： ││

│ │ │1.火力发电站工程（制造阶段）。 ││ │ │ │2.水力

发电站工程（制造阶段）。 │├──┼─────────

──┼──────┼────────────────

───────────────────┤│56. │合肥通

安工程机械设备监│2006069. │在以下监理专业范围内具有

甲级资格： ││ │理中心 │ │1.炼油化工设备工程。 ││

│ │ │2.油气储运及管道工程。 ││ │ │ │3.化学工业：有

机化学设备工程。 ││ │ │ │在以下监理专业范围内具有

乙级资格： ││ │ │ │煤化工工程：煤气化设备工程（制

造阶段）。 │└──┴───────────┴────

──┴───────────────────────

────────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com